
1/2

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 20, které se uskutečnilo dne 28. 8. 2023

usnesení č. 407/2023

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 408/2023

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 1

usnesení č. 409/2023

Rada  města  schvaluje  na  návrh  hodnotící  komise  toto  pořadí  nabídek  na  výběr  zhotovitele  stavby
„Rekonstrukce ulic na Habeši etapa 2a, Mnichovo Hradiště”:

STAVOTRANS, s.r.o., Černá silnice 369, 29501 Mnichovo Hradiště, cena 5.439.343,35 Kč vč. DPH1.
H-Intes s.r.o., Pod Borkem 319, 29301 Mladá Boleslav, cena 5.441.474,58 Kč vč. DPH2.
SWIETELSKY s.r.o., Sokolovská 192/79, 18600 Praha 8, cena 6.916.355,60 Kč vč. DPH3.
SaM silnice a mosty, Máchova 1129, 470001 Česká Lípa, cena 7.132.343,72 Kč vč. DPH4.
COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 190000 Praha 9, cena 7.143.112,84 Kč vč. DPH5.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru investic
T: 04.09.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 410/2023

Rada města schvaluje zadání výroby kopie sochy sv. Jana Nepomuckého ve Veselé.

Z: vedoucí odboru KH
T: 08.09.2023 (vystavení objednávky prací)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 1

usnesení č. 411/2023

Rada města schvaluje skončení nájmu bytu č. 51 a uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 6  v Domě s
pečovatelskou službou s paní xxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.09.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 412/2023

Rada města schvaluje přidělení  bytu zvláštního určení  č.  51 v Domě s pečovatelskou službou manželům



2/2

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.09.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


